
Sabbiarelli Magic Sand Art - Zestaw Do
Kolorowania z Piaskiem dla Dzieci 4+
Indeks: 729587 Producent: Sabbiarelli Kod producenta: 100SK0804

Cena: 178.02 zł

Opis

Sabbiarelli Sand-it For Fun - Kit W świecie Giulio Coniglio i
chmury Olga by Nicoletta Costa : twórz i koloruj za pomocą
piasku. Prezent urodzinowy dla dzieci w wieku 4+
Producent: Sabbiarelli

Produkt: Kit Sabbiarelli format SMART ze wszystkim, czego potrzebujesz, aby pokolorować rysunki W świecie Giulio
Coniglio i chmury Olga z piaskiem
Piasek: 8 długopisówże ponownie załadować (czerwony, niebieski, żółty, jasnoniebieski, jasnozielony, pomarańczowy,
srebrny, biały) do stosowania na arkuszach samoprzylepnych Sabbiarelli
Karty: 6 samoprzylepne arkusze ( 15x20 cm ) z 7 rysunki, wszystko do zabarwienia piaskiem
Sposób użycia: dzięki dołączonej 2 mini szpatułce nie są potrzebne nożyczki ani klej. Usunięcie papieru z arkuszy
pozostawia powierzchnię samoprzylepną do pokolorowania. Zawiera instrukcje, przykłady użycia i kod QR z
samouczkiem wideo
Extra: łatwy w użyciu, zabawny, bezpieczny i przyjazny dla środowiska. Kreatywna zabawa 100% Made in Italy

kolor: Mehrfarbig
zawarte komponenty: Sand, Paper
waga opakowania przedmiotu: 0.89 kilograms
język: italian, english, french, german, spanish
producent: Sabbiarelli
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8032568754967
opis przedziału wiekowego: Dziecko
zalecane węzły przeglądania: 20861627031
punkt znaku wypunktowania: Produkt: Kit Sabbiarelli format SMART ze wszystkim, czego potrzebujesz, aby
pokolorować rysunki W świecie Giulio Coniglio i chmury Olga z piaskiem, Piasek: 8 długopisówże ponownie załadować
(czerwony, niebieski, żółty, jasnoniebieski, jasnozielony, pomarańczowy, srebrny, biały) do stosowania na arkuszach
samoprzylepnych Sabbiarelli, Karty: 6 samoprzylepne arkusze ( 15x20 cm ) z 7 rysunki, wszystko do zabarwienia
piaskiem, Sposób użycia: dzięki dołączonej 2 mini szpatułce nie są potrzebne nożyczki ani klej. Usunięcie papieru z
arkuszy pozostawia powierzchnię samoprzylepną do pokolorowania. Zawiera instrukcje, przykłady użycia i kod QR z
samouczkiem wideo, Extra: łatwy w użyciu, zabawny, bezpieczny i przyjazny dla środowiska. Kreatywna zabawa 100%
Made in Italy
Opis produktu: Kit " W świecie Giulio Coniglio i chmury Olga” ("In the world of Giulio & Olga") zawiera wszystko
potrzebne do kolorowania z piaskiem kolekcja rysunków z piaskiem autorstwa Nicoletty Costy, ilustrator uważany za
czołowego interpretatora dziecięcej planety we Włoszech. Usunięcie folii z folii samoprzylepnych ułatwia wstępne
cięcie laserem. Nie są wymagane nożyczki ani klej, wszystko jest wliczone, obecność takich ułatwia ekstrakcję piasku.
< br > Postępowanie z piaskiem podczas barwienia ( środek malarski ) jest szczególnie przyjemny dla dzieci do



Wiek 4+

Ilość arkuszy 6 samoprzylepnych arkuszy

Liczba kolorów piasku 8

Waga zestawu 0.89 kg

Producent Sabbiarelli

dotykania i pozwala im reagować bezpośrednio na końcowy temat ich pracy bez narzędzi pośrednich, co czyni zabawę
z Sabbiarelli wyjątkową. Do barwienia piasków stosuje się specjalne pigmenty na bazie wody, nietoksyczne i
ekologiczne, które nie pokrywają genialnego efektu krystalicznej natury, bardzo lekkiego marmuru z białej Carrary.
Dozowniki w kształcie pióra z piaskiem umożliwiają łatwy i równomierny rozkład wzorów. Wstępnie wycięte elementy
wydrukowane na samoprzylepnych arkuszach są wytwarzane przez zespół dobrze wyszkolonych ilustratorów w
odniesieniu do cech, które musi posiadać praca, aby zapewnić, że doświadczenie malowania piasku dziecięcego jest
zawsze pozytywne i satysfakcjonujące.
marka: Sabbiarelli
wyświetlana waga przedmiotu: 920 grams
pory roku: Zima
nazwa przedmiotu: Sabbiarelli Sand-it For Fun - Kit W świecie Giulio Coniglio i chmury Olga by Nicoletta Costa :
twórz i koloruj za pomocą piasku. Prezent urodzinowy dla dzieci w wieku 4+
materiał: Sand, Paper
numer części: 100SK0804
styl: Kit W świecie Giulio Coniglio i chmury Olga 4+

Parametry

Zdjęcia
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